
BEHANDLUNGEN FÜRS GESICHT

EXTRAS

DETAILS / PREIS:

PREISLISTE

Behandlung Preis inkl. MwSt

KLASSISCHE BEHANDLUNG

face-classic-clean

79,00 €

Behandlung Preis inkl. MwSt

FACE REGENERATION

Intensive Schönheitsbehandlung

89,00 €

Behandlung Preis inkl. MwSt

FACE VITAL – MASQUE MODELANT

Mineralien-Maske

99,00 €

Behandlung Preis inkl. MwSt

FACE RELAX

Höchstmaß an Revitalisierung

96,00 €

Behandlung Preis inkl. MwSt

FACE COOL – MASQUE THALASSO

Wirkstoffe aus Meerwasser und Algen

96,00 €

Behandlung Preis inkl. MwSt

ENERGETISCHES FACELIFTING

Turbo für die Haut

96,00 €

Augen-Modellage 18,00 €

Augenmaske Collagen 16,00 €

Lippenmaske 15,00 €

Mundpartie Modelage 26,00 €

Int. Enzympeeling 18,00 €

Ohrenkerzen 30,00 €

Tages Make-up 35,00 €

Abend Make-up inkl. Ampulle 45,00 €

Augenbrauenkorrektur *12,00 €

Augenbrauenkorrektur **15,00 €

Wimpern färben *11,00 €



Preise inkl. MwSt
* zur Behandlung | ** ohne Behandlung

BEHANDLUNGEN FÜR DIE HÄNDE

ENTHAARUNG

DETAILS

VARIANTEN / PREIS

Wimpern färben **15,00 €

Augenbrauen färben *11,00 €

Augenbrauen färben **15,00 €

Behandlung Preis inkl. MwSt

MANIKÜRE CLASSIC

Maniküre-Behandlung

33,00 €

Behandlung Preis inkl. MwSt

MANIKÜRE MIT SCHELLACK

Maniküre-Behandlung

55,00 €

Behandlung Preis inkl. MwSt

SPA-MANIKÜRE

Wellness für Ihre Nägel

50,00 €

Behandlung Preis inkl. MwSt

PARAFFINBAD

Optimale Durchfeuchtung der Haut

28,00 €

Behandlung Preis inkl. MwSt

NATURNAGELVERSTÄRKUNG

Für dauerhaft schöne und natürliche Nägel

65,00 €

Enthaarung mit Warmwachs (Depilation)

Enthaarung mittels Elektroepilation

Gesicht ab 15,00 €

Unterschenkel ab 32,00 €

Oberschenkel ab 38,00 €

Ganze Beine ab 65,00 €

Bikinizone ab 25,00 €

Achselhöhlen ab 25,00 €



Preise inkl. MwSt

BEHANDLUNGEN FÜR DEN KÖRPER

RÜCKENBEHANDLUNG

PREIS:

Preise inkl. MwSt

APPARATIVE BEHANDLUNGEN

ULTRASCHALL UND GLEICHZEITIGE MIKROMASSAGE DURCH INNOVATIVE
HOCHVOLTTECHNOLOGIEN.

PREIS NACH AUFWAND

ENTFERNUNG VON HAUTAUFFÄLLIGKEITEN DURCH EIN (ULTRA SHORT HIGH FREQUENCY).

PREIS NACH AUFWAND

Preise inkl. MwSt

Rücken ab 35,00 €

Arme ab 29,00 €

Rückenbehandlung 79,00 €

Couperose

Besenreiser

Faltenbehandlung

Narbenbehandlung

Tränensäcke

Cellulite

Pigmentstörungen

Couperose

Blutschwämmchen

Pigmentflecken

Fibrome (Stilwärzchen)

Altersflecken


